ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКА3

№ 322

от 31.10.2022г.

г. Жуковка

О внесении изменений в Положение о пункте проката технических средств реабилитации, утвержденное приказом ГБУ КЦСОН Жуковского района от 22.11.2019г. № 337 «Об организации пункта проката технических средств реабилитации в ГБУ КЦСОН Жуковского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменения в Положение о пункте проката технических средств реабилитации, утвержденное приказом ГБУ КЦСОН Жуковского района от 22.11.2019г. № 337, изменения согласно Приложению к настоящему приказу.
- 2. В пункте 1 приказа ГБУ КЦСОН Жуковского района от 22.11.2019г. № 337 слова «при отделении срочного социального обслуживания и консультативной помощи» заменить на слова «при отделении дневного пребывания и реабилитации».
- 3. Пункт 12 приказа ГБУ КЦСОН Жуковского района от 22.11.2019г. № 337 изложить в следующей редакции: «Возложить контроль за деятельностью пункта проката технических средств реабилитации на заведующего отделением дневного пребывания и реабилитации Шишкину Ю.А.».
 - 4. Настоящий приказ вступает в силу 01.11.2022г.
 - Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ally-

О.А. Ёлкина

С приказом ознакомлен:

wy

Ю.А. Шишкина

изменения,

вносимые в Положение о пункте проката технических средств реабилитации

- 1. Пункт 1.2. Положения о пункте проката технических средств реабилитации изложить в следующей редакции: «Пункт проката организуется в ГБУ КЦСОН Жуковского района (далее Центр) при отделении дневного пребывания и реабилитации».
- 2. Пункт 1.6. Положения о пункте проката технических средств реабилитации изложить в следующей редакции: «Контроль за организацией деятельности пункта проката возлагается на директора Центра, а непосредственно за деятельность пункта проката на заведующего отделением дневного пребывания и реабилитации».
- 3. Пункт 2.4. Положения о пункте проката технических средств реабилитации изложить в следующей редакции: «Для осуществления работы пункта проката заведующий отделением дневного пребывания и реабилитации».